
Zarządzenie Nr 273/I/2025 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w 

Gołdapi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 645/V/2020 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Gołdapi z późniejszymi 

zmianami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału ds. Administracyjnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy Gołdap. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Gołdapi 

                            /-/ Konrad Kazaniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Do zarządzenia Nr 273/I/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 7 stycznia 2025 r.  

w sprawie Regulaminu korzystania z samochodów służbowych Urzędu Miejskiego  

w Gołdapi 

 

Zarządzenie podejmuje się celem uregulowania i ujednolicenia zasad korzystania z pojazdów 

służbowych Gminy Gołdap, zasad pokrywania kosztów utrzymania i ich eksploatacji w Urzędzie 

Miejskim w Gołdapi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


